
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00995626- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que en las presentes actuaciones se tramita la asignación de funciones del agente Nodocente Sergio Mauricio
Castro, DNI: 30.657.496, como Jefe de División en Oficialía de Posgrado, a partir del 1° de diciembre de 2024; y

CONSIDERANDO:

Que por IF-2024-00998072-UNC-SP#FCS, el Secretario de Posgrado, Eduardo León Bologna solicita la asignación
de funciones e informa las tareas que desarrollará el agente Nodocente Sergio Mauricio Castro.

Que en IF-2024-01019963-UNC-ARRHH#FCS, el Área de Recursos Humanos informa situación de revista de Sergio
Mauricio Castro.

Que el Secretario de Adminiestración, toma conocimiento y otorga el visto bueno a lo informado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Asignar las funciones al agente Nodocente Sergio Mauricio Castro, DNI: 30.657.496, de Jefe de
División, en Oficialía de Posgrado, a partir del 1° de diciembre de 2024, en un todo de acuerdo con la informado en
IF-2024-01019963-UNC-ARRHH#FCS.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar, Notificar. Comunicar. Oportunamente archivar.




	numero_documento: RD-2024-803-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-10T16:05:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T16:14:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T16:14:08-0300
	GDE UNC




